MINISTÉRIO DA DEFESA
EXÉRCITO BRASILEIRO

COMANDO DA 6ª REGIÃO MILITAR
(Governo das Armas Província da Bahia/1821)

(REGIÃO MARECHAL CANTUÁRIA)

ISENÇÃO DA TAXA DE INSCRIÇÃO – PROCESSO SELETIVO 2021.1

O Comando da 6ª Região Militar torna público o resultado das solicitações de isenção
da taxa de inscrição ao Processo Seletivo de Sargento Técnicos Temporários de 2021.1, referente ao
Aviso de Seleção nº 004-SSMR/6, de 4 de outubro de 2021, conforme segue:

Nome Completo Cargo Especialidade Situação Amparo

Adriele Regina Barcelos Da Silva STT Enfermagem Deferido -

Allisson Marcondes Rocha
Valentim

STT Administração Deferido -

Andrey Oliveira De Almeida STT Redes de computadores Deferido -

Beatriz Santos De Meireles STT Enfermagem Deferido -

Douglas Dos Santos Sales STT Administração Deferido -

Egli Dias De Oliveira Pontes STT Contabilidade Deferido -

Fernanda Correia Marinho STT
Laboratório(Análises

Clínicas)
Deferido -

Franciã Dos Reis STT Edificações Deferido -

Gabriela Santos Oliveira STT
Radiologia(Especialiação

em Tomografia
Computadorizada)

Deferido

-

Juliana Dos Santos Pereira STT Administração Deferido -

Lucineia Da Conceição STT Enfermagem Indeferido a

Luiz Antonio De Andrade Dos
Santos

STT Enfermagem Deferido -

Mayara Passos Carvalho STT
Laboratório(Análises

Clínicas)
Deferido -

Pamela Souza Santos STT Enfermagem Deferido -

Raiane Pereira Da Silva STT Administração Deferido -

Renata Carla Florentino Matos STT Administração Indeferido a

Richard Silva Franca STT Administração Deferido -

Ruan Vitor Lemos Nobre STT Edificações Deferido -

Tarcisio do Amor Divino Santana STT Sem Especialidade Deferido -

Marco Paulo Santos de Jesus STT Sem Especialidade Indeferido a

a – Descumprimento do Art. 19 inciso II e Art.19 Inciso IV Alínea C

Salvador-BA, 19 de outubro de 2021.

ALESSANDRO DOS SANTOS LIBERATORI - Cel
Chefe do Estado-Maior da 6ª Região Militar

	ISENÇÃO DA TAXA DE INSCRIÇÃO – PROCESSO SELETIVO 2021.1